
ZARZĄDZENIE NR 285/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 13 Uchwały Nr XXV/173/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Bojanowo (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 9 grudnia 2020 r., poz. 9515) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej - Pana Tadeusza Polca. 

§ 2. Powołuję na członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej Panią Anetę Lewusz. 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 46/19 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35307E90-C927-49C3-9D6D-C604587DB6BE. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Społeczna Komisja Mieszkaniowa pełni funkcję doradczą w sprawach związanych z 

przyznawaniem mieszkań stanowiących zasób gminy.  

 W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego kierownika ZGKiM w Gołaszynie, który 

pełni jednocześnie funkcję członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej i wyborem nowej osoby pełniącej 

funkcję kierownika ZGKiM, dokonuje się stosownej zmiany w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35307E90-C927-49C3-9D6D-C604587DB6BE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

